АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        СОВЕТСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ
      ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14 мая 2014 года     №  22–п

Об    утверждении    заключения   о  результатах
публичных    слушаний     по       рассмотрению
проекта  «Правила  землепользования  и застройки
муниципального образования   Советский  сельсовет
Первомайского района Оренбургской области»

На основании статей 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N190-03, статьи 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 12,14,17 Устава муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах: в здании администрации муниципального образования Советский   сельсовет по адресу: с. Советское, ул. Чапаевская, д. 22; в здании муниципального бюджетного образовательного учреждения «Советская  средняя общеобразовательная   школа»  по адресу: с. Советское, ул. Заречная, 14 ; в здании  Советского сельского Дома культуры по адресу : с. Советское, ул. Заречная, 4а  и подлежит размещению   на официальном сайте администрации  муниципального образования  Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области ( адрес сайта- www sovetskij.ru), в разделе  документы»;
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Советский сельсовет                                                                         Н.Л. Мазаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Советский  сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области
                                                                                                 14.05.2014 № 22-п

Заключение о результатах публичных слушаний по проекту  «Правил землепользования и застройки муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области».

село Советское                                                                            14.05.2014 года.

Публичные слушания проведены в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ».
Постановлением  администрации муниципального образования Советский сельсовет от  11.03.2014  года   № 14-п  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Советский  сельсовет «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования  Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»
 Информационное сообщение было опубликовано на информационных стендах в администрации Советского сельсовета.
Публичные слушания по проекту решения правил землепользования и застройки муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области проведены 14.05.2014 года
 В ходе публичных слушаний  принято решение одобрить проект решения  о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования  Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
 Считать состоявшимися публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования  Советский сельсовет   правил землепользования и застройки муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Советский сельсовет  принять решение Совета депутатов муниципального образования Советский сельсовет «Об утверждении   Правил землепользования и застройки муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области».
[bookmark: _GoBack]Обнародовать  настоящее заключение путем размещения документа  на информационных стендах в администрации Советского сельсовета, Советского сельского дома культуры,   муниципального бюджетного образовательного учреждения «Советская средняя общеобразовательная школа» и размещения в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области